秦皇岛经济技术开发区招聘教师领导小组
关于更正部分考生笔试成绩的公告

[bookmark: _GoBack]各位考生，此次教师招聘，我区雇用第三方组织阅卷，因阅卷系统故障原因，造成个别考生试卷发生漏评。问题发现后，我区立即组织人员对所有考生成绩进行认真复合，并对漏评试卷按照考试阅卷的规则进行阅卷，确保成绩的真实准确。现将部分考生成绩更正如下：
1、 高中语文
	姓名
	考号
	总分

	张译丹
	230110001
	71.6

	尹春娇
	230110022
	73.7

	许丹妮
	230110023
	62.7

2、 小学语文
	姓名
	考号
	总分

	贲宇静
	230310269
	39

	陈栗
	230310669
	67.7

	鲍彤
	230310723
	72.3

	刘佳馨
	230310734
	75.9

	董新颖
	230310738
	53.3

	罗翊箐
	230310744
	78.3

	刘晓娜
	230310764
	70.6

	曹倩
	230310765
	71.9

	王宇笛
	230310766
	77

	张新颖
	230310767
	73.9

	张思涵
	230310769
	62.2

	王一萍
	230310773
	70.7

	刘宇明
	230310774
	66.6

	殷百会
	230310775
	63.8

	刘津贝
	230310776
	65.6

	张嘉运
	230310777
	80.7

	安迪
	230310778
	72.4

	王宁
	230311171
	66

	张希琳
	230311172
	64.5

3、 小学英语
	姓名
	考号
	总分

	田文西
	230340062
	29.3

4、 小学数学
	姓名
	考号
	总分

	刘炳奇
	230320086
	77.7

	孟颖
	230320075
	71.4

	姚奇
	230320196
	70.2

	冯丽娜
	230320076
	68.6

	孟维雪
	230320085
	67.7

	杨柳
	230320087
	67.2

	甘霖
	230320073
	67.1

	吴明月
	230320084
	45

                                   2023年8月16日